Решение  Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
«Вотка ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» «О Положении «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
МО «Воткинский район» УР»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«20» декабря 2018 г

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.1993г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район» Удмуртской Республики,

Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район» РЕШАЕТ,

1. Признать утратившими  силу:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 19 октября 2005 года № 129 «О Положении «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МО «Воткинский район» УР»
[bookmark: _GoBack]- решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район от 24 сентября 2009  года № 288 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 19 октября 2005 года № 129 О Положении «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МО «Воткинский район» УР»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Воткинский район»								   	М.А.Назаров

Глава муниципального образования
«Воткинский район»                                                                                        		И.П.Прозоров

г. Воткинск
«20» декабря 2018 года
№ 193

image1.wmf

oleObject1.bin